PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO

ESTADO DE MATO GROSSO
www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 1

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone/Fax: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2020 - E

Art. 1º O Prefeito do Município de Campos de Júlio - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 16 de fevereiro de 2020, referente ao Processo Seletivo
Público aberto através do Edital Nº 01/2020, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
1.  A A
2.  C C
3.  B B
4.  C C
5.  D D
6.  C C
7.  A A
8.  D D
9.  C C
10.  C C
11.  B B
12.  C C
13.  D D
14.  C C
15.  D D
16.  B B
17.  B B
18.  B B
19.  A A
20.  B C
21.  D C
22.  A D
23.  C D
24.  A C
25.  C B
26.  A D
27.  A B
28.  D D
29.  B A
30.  B C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campos de Júlio - MT, 28 de fevereiro de 2020.

JOSÉ ODIL DA SILVA
Prefeito Municipal

Campos de Júlio-MT

CRISTIAN EDUARDO BONAPAZ
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público